

GMINA ŻARNÓW
ul. Opoczyńska 5, 26-330 Żarnów
tel. 44/757 70 55, fax 757 70 57
NIP 7681717807, REG. 590647842
IGWK.Z.271.9.2020

Żarnów, dnia 02.07.2020 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Klewie” nr IGWK.Z.271.9.2020*

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ z dnia 29.06.2020 r., 01.07.2020 r., na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:

1. Zgodnie z wytycznymi producenta kotła na biomasę średnica komina odprowadzającego spaliny powinna wynosić min. 160 mm. Prosimy o potwierdzenie, iż istniejący komin odprowadzania spalin spełnia w/w wytyczne i nie podlega wymianie. Jeżeli istniejący system odprowadzania spalin nie spełnia wytycznych, prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o pozycje dotyczącą wymiany systemu odprowadzania spalin.
2. Zgodnie z przedmiotem robót budowlanych (poz. 35) zakres prac obejmuje podniesienie istniejących przewodów kominowych o 20 cm wraz z wykonaniem zadaszeń z płyt betonowych. W dokumentacji i przedmiarach brakuje informacji dotyczącej materiału wykończenia kominów. Prosimy o wskazanie materiału wykończenia kominów oraz o uzupełnienie przedmiaru robót o w/w zakres.
3. W dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót budowlanych brak informacji dotyczącej materiału wykończenia schodów zewnętrznych przy wejściach do budynku. Prosimy o wskazanie materiału wykończenia oraz uzupełnienie w/w zakresu robót w przedmiarach robót budowlanych lub potwierdzenie, iż wykończenie schodów nie jest objęte przedmiotem zamówienia.
4. Prosimy o potwierdzenie, że wymiana stolarki okiennej i drzwiowej nie wchodzi w zakres zamówienia.

5. Prosimy o potwierdzenie, że izolacje termiczne i przeciwwilgociowe ścian fundamentowych nie wchodzą w zakres zamówienia.
6. Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie opaski wokół budynku nie wchodzi w zakres zamówienia.
7. W przedmiarze robót brakuje pozycji dotyczącej skucia popękanych i odspojonych warstw starego tynku na elewacjach oraz ich późniejszego uzupełnienia. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o w/w zakres.

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza, że istniejący komin spełnia wytyczne i nie podlega wymianie.

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Kominy wykonane z cegły pełnej otynkowane od zewnątrz tynkiem cem.-wap. o gr. 1.5 cm, obróbka zgodnie z poz. 27 przedmiaru.

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Zgodnie z zapisami załącznika Nr 11.2 do SIWZ Przedmiar robót schody zewnętrzne należy wykonać z kostki brukowej betonowej.

Odpowiedź na Pytanie nr 4

Wymiana stolarki zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedź na Pytanie nr 5

Zgodnie z przedmiarem robót.

Odpowiedź na Pytanie nr 6

Zgodnie z przedmiarem robót.

Odpowiedź na Pytanie nr 7

Zgodnie z przedmiarem robót.

Z up. Wójta Gminy Żarnów

mgr Elżbieta Przybył
ZASTĘPCA WÓJTA

Sporządziła
Agnieszka Tyczyńska